



## Městský úřad Osek

Odbor výstavby a místního hospodářství  
Zahradní 246, 41705 Osek

Číslo jednací: MUO-2488/2024-Hs

Datum: 02.05.2024

Vyřizuje: Jarmila Husáková

PID: DVXI3OP1PEAT

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme:

**1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?**

Ano, náš stavební úřad je oprávněn vydávat rozhodnutí o odstranění stavby.

**2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud.**

V uvedeném období náš úřad nevydal žádné rozhodnutí podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona.

**3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká.**

Žádné řízení o odstranění stavby v současné době náš stavební úřad nevede.

**4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.**

Žádné ohlášení záměru odstranit stavbu v současné době náš stavební úřad neviduje.

**Ing. Roman L a f e k**  
vedoucí odboru